Empresa Adjudicada e Homologada: ALVES & PARAGUASSU LTDA – EPP, com sede na Avenida Paulo 
Vieira Barbosa, nº 158, Sala 1, Centro, na cidade de Corguinho - MS, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
32.021.790/0001-88, para o lote 1, perfazendo o valor total de R$ 18.720,00 (dezoito mil e setecentos e 
vinte reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 31 de outubro de 2024. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro